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EDĠTÖRDEN 

Şu an ümmetin bir numaralı meselesi Arakan lakin diğer 

meseleler de çözülmüş değil. Kardeşler bize gerekli olan 

asil bir öfkedir. Eğer ki Müslüman kardeşlerimizin o halini 

gördüğümüzde yüzümüzdeki kahkaha kesilmiyor, yediği-

miz lokma yarıda kalmıyor ise dönüp tekrar iman etmek 

gerek kardeşler.  

Sadece “vah vah” yapmak hesap gününde bizi kurtarmaya 

yeter mi sanıyoruz? Rabbim o zalimlere hesap soracağı 

gibi bu zulme sessiz kalarak zalim olan “adı Müslümanlar-

dan” da hesap sormayacak mı sanıyoruz? 

Müslümanlık sadece namaz kılıp, bir köşede teşbih çek-

mek değildir kardeşlerim. Rahmetli Erbakan hocanın dedi-

ği gibi “Eğer ki Müslümanlık sadece namaz kılmak ve teş-

bih çekmekten ibaret olsaydı Hz. Ebu Eyüb el-Ensarî‟nin 

İstanbul surlarının dibinde ne işi vardı.” 

Gelin kardeşler, hesap gününde Rabbimize hesap verebil-

mek için tek bir emirle Arakan için gönüllü olduğumuzu 

Başkomutanımıza iletmek üzere Teşkilat-ı Emr-i Bülend 

olarak başlattığımız “ARAKAN GÖNÜLLÜLERĠ” imza 

kampanyamızı imzalayalım ve çevremize bu kampanyayı 

ulaştıralım. İmza için; 

https://www.change.org/p/cumhurba%C5%9Fkanl%C4%

B1%C4%9F%C4%B1-arakan-g%C3%B6n%C3%BCll%

C3%BCleri 

                                                               Ali AVANLIER 

 

https://www.change.org/p/cumhurba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-arakan-g%C3%B6n%C3%BCll%C3%BCleri
https://www.change.org/p/cumhurba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-arakan-g%C3%B6n%C3%BCll%C3%BCleri
https://www.change.org/p/cumhurba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-arakan-g%C3%B6n%C3%BCll%C3%BCleri
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Kalk Ayağa Müslüman 

Bizlere bu yazıyı kaleme almaya güç geti-

ren Rabbimize sonsuz hamd-ü senâlar ol-

sun. “Cihad kıyamete kadar üzerinize bir 

farzdır.” diyerek biz Müslümanları yetişti-

ren Peygamber Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi 

ve Sellem)‟e, O‟nun âline ve ashabına son-

suz salât ve selâm olsun! 

Belki de bu yazımızı üç beş kişiden başka 

okuyan olmayacak. Belki de hiç okuyan 

olmayacak. Lakin biz bu yazıyı yazarken 

gaye olarak birilerinin okuması değil Allah 

rızasını güttük elhamdülillah. İşin özü de 

burada değil mi zaten? Biz Müslümanlar 

yaptığımız her işte Allah rızasını gütseydik 

bugün böyle bir zillete muhatap olur muy-

duk hiç?!  

Biz Müslümanlar önce tek yumruk olmayı 

öğrenmeliyiz ki zalime vuracağımız darbe 

cılız değil onu yerin dibine gömücü olsun. 

Mazlumlara olan yardımımız gıda yardım-

larının ötesine geçsin. Önce ben, sen de-

meyi bırakıp biz diyeceğiz ki zulme karşı 

kıyama kalktığımızda zalim bir daha zul-

me kalkışmaya cüret edemesin.  

Geçen gün sosyal medyada “Arakan Gö-

nüllüleri” ismiyle başlattığımız imza kam-

panyamıza destek aramak için sosyal 

medyada İslam‟ı müdafaa eden ünlü bir 

isimle iletişime geçtim. Bana verdiği cevap 

ise “biz Arakan için çalışırken nerdeydi-

niz?”  şeklinde oldu. Rabbim şahidimiz biz 

Teşkilat-ı Emr-i Bülend olarak bu mevzuy-

la ilgili ilk günden beri çalışmalarımızı sür-

dürdük. Sürdürmeye de devam edeceğiz 

inşallah. Lakin varsayalım ki yeni uyandık. 

İslam‟ı müdafaa ediyorum diyen birinin bu 

müdafaaya destek olacak bir işe sen ben 

demeden destek vermesi gerekmez miy-

di? Aksi durumda bu nefis davası haline 

gelmez mi? Lakin ben onun ismini verme-

yeceğim. Zira onun aksine biz her ne olur-

sa olsun bu mukaddesatı savunan herkesi 

başımızın üstüne taç ederiz biiznillâh. 

Rabbim bu ümmeti sen ben davasından 

kurtarıp biz de buluşmayı nasip eylesin 

deyip konumuza başlayalım inşallah. 

Şu an ümmetin bir numaralı meselesi Ara-

kan lakin diğer meseleler de çözülmüş de-

ğil. Kardeşler bize gerekli olan asil bir öf-

kedir. Eğer ki Müslüman kardeşlerimizin o 

halini gördüğümüzde yüzümüzdeki kahka-

ha kesilmiyor, yediğimiz lokma yarıda kal-

mıyor ise dönüp tekrar iman etmek gerek 

kardeşler.  
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Sadece vah vah yapmak hesap gününde 

bizi kurtarmaya yeter mi sanıyoruz? Rab-

bim o zalimlere hesap soracağı gibi bu 

zulme sessiz kalarak zalim olan adı Müs-

lümanlardan da hesap sormayacak mı sa-

nıyoruz? Müslümanlık sadece namaz kı-

lıp, bir köşede teşbih çekmek değildir kar-

deşlerim. Bazılarının zoruna da gitse bu 

Şeriat da cihad en büyük farzlardandır ve 

sevgili peygamberimiz Hz. Muhammed 

(Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)‟in ifadesiyle 

“kıyamete kadar bitmeyecek bir farzdır”. 

Öyle bazı imanından emin olmaya Müslü-

manların dediği gibi sadece ilimle meşgul 

olmak değildir cihad. Evet, bu da bir ci-

haddır lakin zulme sessiz kalmayıp gere-

kirse el ile müdahale esas cihaddır. Hz. 

Mevlana (k.s)‟nın da dediği gibi “Dağlarda 

inzivaya çekilmek İsa (Aleyhisselâm)‟ın şeri-

atındaydı. Hz. Muhammed (Sallallâhu Aleyhi 

ve Sellem) ise kılıçla gönderilmiştir. Bizim 

şeriatımızda iş cihadtadır.”  

Rahmetli Erbakan hocanın dediği gibi 

“Eğerki Müslümanlık sadece namaz kıl-

mak ve teşbih çekmekten ibaret olsaydı 

Hz. Ebu Eyüb el-Ensarî‟nin İstanbul surla-

rının dibinde ne işi vardı.”  

Evet, bizi başsız bıraktılar ve bütün bu zu-

lümlerin önünü açtılar bazı kahramanlar! 

aracılığıyla lakin biz Müslümanlara baha-

ne üretmek, mazeretlerin arkasına sığın-

mak asla yakışmaz. Gelin kardeşler, he-

sap gününde Rabbimize hesap verebil-

mek için tek bir emirle Arakan için gönüllü 

olduğumuzu Başkomutanımıza iletmek 

üzere Teşkilat-ı Emr-i Bülend olarak baş-

lattığımız “Arakan Gönüllüleri” imza kam-

panyamızı imzalayalım.  

Eğer ki emir gelirse canımızdan, cananı-

mızdan, malımızdan nasıl geçebileceğimi-

zi bin yıllardır olduğu gibi tüm küffara yeni-

den gösterelim. 

İnsanlara İslam‟ı, hakikati, tebliğ etmek 

için hiç kimseden de vazife beklemeyelim. 

Seni Allah vazifelendirdi Müslüman. Ayağa 

kalk ve dinle Müslüman. Bak Rabbin sana 

ne diyor: 

“Siz, insanların iyiliği için orta-

ya çıkarılmış en hayırlı ümmet-

siniz; iyiliği emreder, kötülük-

ten meneder ve Allah'a inanır-

sınız…” (Ali İmran 110) 

 

                            Ali AVANLIER 
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YEMİN 

 

Canım sağ oldukça rahmetli babam 
Susarsam,hakkını helal etmesin 
Ak sütün emziren ihtiyar anam 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Yerindedir daha aklım iradem 
Ve işte yeminim, işte ifadem 

İlk insan, ilk nebi Hazreti Adem, 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Meylim ne şöhrete, ne saltanata; 
Hak için sarıldım ben bu sanata; 

Kür-Şad, Bilge Kağan, Oğuzhan ata, 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Önünde dururken Türklüğün hali, 
Susup da boynuma almam vebali; 
Ebubekir, Ömer, Osman ve Ali(R.A) 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Esir iken Kırım, Kerkük, Türkistan, 
Bana zindan olur Maraş, Elbistan 

İbni Sina, Dedem Korkut , Alparslan 
Susarsam hakkını helal etmesin 

 
İmanda bu fire, zillete bu zam! 

Doymuyor yüreğim ne kadar yazsam 
Farabi, Gazali, İmamı Azam, 

Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Nusret versin yeri göğü yaratan 

Çekip çıkartalım akı karadan 
Ertuğrul Bey, Osman Gazi, Murat Han, 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Ülküm aşk çölünde Veysel Karani 
Ulubatlı Hasan eyler göreni 

Fatih, Ak Şemsettin, Molla Gürani 
Susarsam, hakkını helal etmesin 

 
Bu yol bahadırlar, ermişler yolu; 
Kendini davaya vermişler yolu! 

Şeyh Mevlana, Derviş Yunus, Köroğlu, 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Türkçe sevdalanan İslamca yanan 

Adar milletine bir değil bin can 
Yavuz Sultan Selim, Barbaros, Sinan 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Uyutulmuş köy, nahiye, ilçe, il 
Yüreğimi yetmiş yerden yara bil; 

Mehmet Akif, Osman Batur, Şeyh Şamil 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Usta savaşçılar, genç mücahitler 

İmkanıma hizmetime şahitler 
Başbuğ, ülküdaşlar, aziz şehitler, 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
İçimde İslam'ın ince manası 

Önümde Türklüğün soylu davası 
Of'lu Kör Şakir'in Elif anası 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Sevdim, milletime gönlümü verdim 
Zalimin zulmüne göğsünü gerdim 
Kırıkhanlı Kazım, Niksarlı Nedim 
Susarsam hakkını helal etmesin 

 
Kemal'imiz, Turan'ımız, Hacı'mız 

Beraberdir sevincimiz, acımız 
Mut'ta davar güden Zeynep bacımız 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
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Mühim değil güceneni, küseni 
Allah sevmez haksızlığa susanı 

Yozgat'ın Yerköy'lü Yetim Hasan'ı 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Komünist, siyonist, pusudan çıktı 

Dinime saldırdı, töremi yıktı 
Gönen'li Gülizar, Bünyan'lı Sıtkı, 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Yurdun bir kağıttır ışık beyazı 

Üstünde insanlar mukaddes yazı 
Genci ihtiyarı gelini kızı 

Susarsam hakkını helal etmesin. 
 

Mazlumlar hakkını almayıp ele, 
Günü gün edersem zalimler ile 

Evdeşim, öz kızım, öz oğlum bile 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 
Allah rızasıdır arzum, emelim! 
Bu necip milleti ondan severim 

Hazreti Muhammed (S.A.V) gerçek rehberim 
Susarsam hakkını helal etmesin. 

 

 Abdurrahim KARAKOÇ 
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ASLINA DÖNMEK....  

Selamün aleyküm, 

Allah‟ın selamı tüm din kardeşlerimin üze-

rine olsun… 

Geçen ay tam Kudüs ile ilgili makalemin 

son kısmını yazacakken Rabbim yine Ku-

düs‟e gitmeyi  ve oradaki kardeşlerimizle 

kucaklaşmayı nasip etti elhamdülillah. Hal 

böyle olunca Kudüs notlarımı siz değerli 

kardeşlerime aktarmam biraz gecikti, hak-

larınızı helal edin. 

Bu kadar kısa süreyle neden ikinci defa 

gittiğimi merak eden kardeşlerim var ise 

hem izah hem de konuya giriş amaçlı şu 

şekilde izah edeyim inşaAllah; 

İlk yazımızdan beri özellikle üzerinde dur-

maya çalıştığımız ve benimde bu dergiyi 

çıkaran güzel insanlara muhabbetimin 

ana sebebi olan “DAVA ŞUURU ve CİHAD 

RUHU” ben ve arkadaşlarımı ikinci defa 

kutsalımıza götürdü… öyle ya alemlerin 

efendisi peygamber efendimiz (S.A.V) 

“Gücü olan gitsin gidemeyen kandil yağı 

göndersin demişti” Zulüm altında hatta iş-

gal altında olan mescidi Aksa‟ya ve Ak-

sa‟da ki din kardeşlerimize bugün sahip 

çıkmayacaksak…bugün yanlarında olma-

yacak isek… ne zaman? Olacaktık ki!....  

Küffar fıtratı gereği her türlü zulmü Müslü-

manlara ,Müslüman beldelerine yaparken 

bizi karşı koymaktan, direnmekten, elimiz-

le bunu gidermekten alıkoyan neydi ki? 

Çok düşündük kardeşlerim… (bu konuyu 

ayrıca ve kapsamlı olarak daha sonraki 

yazılarımızda işleyelim inşaAllah) ama kı-

saca söylemek gerekirse “bize dayatılan 

eğitim sistemi” bunda ana sebep diye dü-

şünüyoruz. Çünkü eğitim sistemimizde 

putlarımız çoğalmış. Diploma, kariyer, pa-

ra, iş ve sayacağım bir çok şeyi ana hedef 

haline getirmiş ve içimizi boşaltmışız. Du-

rum böyleyken Kudüs, Suriye, Myammar, 

Doğu Türkistan gündemimize girmemiş ya 

da daha doğrusu tüm kurguyu bizi biz ya-

pan hasletleri silmek için kurgulamışlar 

tüm oyunu… 

Bütün bunları neden mi söylüyorum… Da-
ha öncede dedim dertli insanlara ihtiyacı 
var ümmeti Muhammed‟in, gönül coğraf-
yamızın her bir karışında bizi bekleyen 
gözü yaşlı, yüreği imanlı kardeşlerimiz 
var… sakın! Sadece biz mi kaldık bu dün-
yada Müslüman neden biz demeyesiniz? 
Ümmete umut olma şerefi bize nasip olu-
yorsa Rabbimize bu lütfundan dolayı şük-
retmek dururken ,kazananlardan olmak 
varken sakın kafirin oyununa gelmeyesi-
niz. Gideceğiz kardeşim bugün Ku-
düs‟e ,Yarın Şam‟a diğer gün Myammar‟a 
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… atalarımız gibi dünyanın dört bir yanın-
da olacak kabirlerimiz … anamızın dizinin 
dibinde değil, yüreğinde ve dualarında 
olacağız… ALLAH RIZASI için ,İslam için 
atan kalplerimiz olacak… böyle nesiller 
yetiştirecek, böyle nesiller yetiştirebilmek 
için de önce biz böyle olacağız… İşte bu 
duygularla gitmeye karar verdik Kudüs‟e 
tam da barikatlar  kurulmuşken... 
Tam da bu sırada ülke olarak nasıl bir Li-

dere sahip olduğumuza değinmeden de 

geçemeyeceğim... Elhamdülillah dünya 

konuşuyor, mazlumlara umut olmuşuz, İs-

lam coğrafyasında Erdoğan‟ın neyi ifade 

ettiğini görmek bununla gurur duymamak 

imkansız... Zira biz karar verip gidinceye 

kadar Reis-i Cumhurumuzun da gayretiyle 

barikatlar kaldırılmıştı. Gece Mescid-i Ak-

sa yolunu tuttuğumuzda üzerimizde Türk 

bayraklı t-shirtlerimiz ve Türkiye şapkaları-

mız vardı, İsrail askerinin şaşkın bakışları 

arasında Mescid-i Aksaya girerken hisset-

tiğim gururu ve hazzı anlatmaya kelimeler 

kifayetsiz kalır. Aksa içerisinde kardeşleri-

mizin tevazusu ve iltifatı, “Türkiye!!, Erdo-

ğan!! “ nidaları ile bizleri kucaklamaları bü-

tün yorgunluğumuzu aldığı gibi milyon ke-

re daha gelmek için bizi heveslendirmeye 

yetiyordu. Yanımızda getirdiğimiz 50 ka-

dar Türkiye logolu şapka ve t-shirt kardeş-

lerimize dağıtıldı ve bu küffarı çıldırtmaya 

yetti, öyle ki ertesi gün Aksa dış sur giriş 

kapısında bizi bu halde alamayacaklarını 

söylediler üzerlerine yürüyüp nedenini 

sorduğumuzda belki bir cevap alamadık 

ama Rabbimin kafirin kalbine verdiği kor-

kuyu gözlerinde gördük... İnanın kardeşle-

rim biz üç kişiydik ve onlarca İsrail askeri-

ne verdiğimiz korku ve huzursuzluk, aslı-

mıza ve özümüze döndüğümüzde dünya 

da nasıl bir etki yapacağımızın küçük de 

olsa bir işaretiydi.  

Bizi biz yapan hasletlerimiz genlerimizde 

saklı. 15 Temmuz gecesi gördük ki isten-

diğinde ilk günkü heyecanı ile özümüze 

dönebiliyor ve yedi düvele dünyayı dar 

edebiliyoruz.  

Artık ümmet olarak ebabil bekleme gafle-

tinden kurtulma zamanımız çoktan geldi... 

Her birimiz ebabil olup gönlümüzdeki koru 
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küffar üzerine atma zamanıdır artık.. İçi-

mizdeki Ömerlerin, Selahattinlerin, Abdül-

hamitlerin kendini gösterme zamanı gel-

di... Küfre karşı dimdik durabilme kararlılı-

ğını gösterdiğimiz sürece bizi yöneten şu-

urlu idarecilerimize işaret vermiş olaca-

ğız..  

Ben inanıyorum ve Rabbime dua ediyo-

rum ki Kudüs‟ü fethe giden orduda da bu-

lunmayı bu fakire nasip etsin.  

Sevgili kardeşlerim Kudüs imkan değil 

iman meselesidir.  

Dünyanın neresinde olursa olsun bir Ya-

hudi çocuğunu İsrail hükümetinin yaz ayı 

boyunca Kudüs‟e ücretsiz olarak getirip 

burada kendi inanışlarına göre Kudüs‟ün 

önemini ve şuurunu verdiklerini öğrendi-

ğim andan itibaren bir saniye bile boşa 

geçirecek zamanımız olmadığına inandım. 

İslam aleminin yapay gündemler ile uyuş-

turulduğu ve uyutulduğu zamandayız ve 

bu zamanda herkim zerre kadar ümmeti 

için mücadele ediyor ve ümmetin derdine 

deva olmaya çalışıyorsa Allah ondan razı 

olsun... 

Bugün İslam coğrafyasının tamamında 

kan oluk oluk akıyor, gözyaşı durmu-

yor,bacılarımız namuslarını koruyamaz 

duruma geliyorken bir yandan bizler bura-

da gülüp eğlenebiliyor, diziler ve maçlar ile 

uyuşturuluyorsak kalbimizin bir kontrole 

ihtiyacı var demektir. 

Yazıma son verirken bu yazımın ulaştığı 

tüm kardeşlerime Kudüs‟e beraber gitme 

çağrısı yapıyorum. Gerekli bilgi ve datay-

lar için sayfa yöneticileri aracılığı ile be-

nimle bağlantı kurabilirsiniz Rabbim cümle 

İslam alemine Kur‟an ve Sünnetullah ile 

ahlaklanmayı, Cihad Ruhu ile şuurlanmayı 

İslam sancağının tüm dünyada dalgalan-

dırmayı nasip etsin. Rabbim bizleri /

inKur‟ana hadim eylesin. Yarın huzura çık-

tığımızda Peygamber efendimizin Nur yü-

züne bakabilmeyi, İslam davası için her-

daim mücadele ettim Ya Rasulullah deme-

yi nasip etsin. Allah‟a emanet olun.  

                            Ahmet ABĠMĠZDEN 
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                HACI BAYRAM-I VELĠ’NĠN SULTAN MURAD’A NASĠHATĠ 

 

Hacı Bayram-ı Velî hazretleri Edirne'den ayrılırken kendisinden nasihat isteyen Sultan 

Murâd Han‟a şöyle dedi: 

"Tebean içinde herkesin yerini tanı, ileri gelenlere ikrâmda bulun. İlim sâhiplerine hür-

met et. Yaşlılara saygı, gençlere sevgi göster. Halka yaklaş fâsıklardan uzaklaş, iyiler-

le düşüp kalk. Hiç kimseyi küçümseme ve hafife alma. İnsanlığında kusûr etme, sırrını 

hiç kimseye açma, iyice yakınlık peydâ etmedikçe, kimsenin arkadaşlığına güvenme. 

Cimri ve alçak insanlarla ahbablık kurma. Kötü olduğunu bildiğin hiçbir şeye ülfet et-

me. Seninle başkaları arasında bir toplantı akdedilir veya insanlarla aranızda bâzı be-

seleler görüşülürse, yâhut onlar bu meselelerde senin bildiğin hilafını iddiâ ederlerse, 

onlara hemen muhâlefet etme. 

Sana bir şey sorulursa, ona herkesin bildiği şekilde cevap ver. Sonra bu meselede şu 

veya bu şekilde görüş ve delillerin de bulunduğunu söyle. Senin bu türlü açıklamaları-

nı dinleyen halk, hem senin değerini, hem de başka türlü düşünenlerin değerini tanı-

mış olur. Sana bu görüş kimindir? diye sorarlarsa, fakîhlerin bir kısmınındır, de. Onlar, 

verdiği cevâbı benimserler ve onu sürekli olarak yaparlarsa, senin kadrini daha iyi bilir 

ve mevkiine daha çok hürmet ederler. "Seni ziyârete gelenlere ilimden bir şey öğret, 

böylece faydalansınlar. Herkes, öğrettiğin şeyi belleyip tatbik etsin. Onlara umûmî 

şeyleri öğret, ince meseleleri açma. Onlara güven ver, ahbablık kur. Zîrâ dostluk, ilme 

devâmı sağlar. Bâzan da onlara yemek ikrâm et. İhtiyaçlarını temin et. Onların değer 

ve îtibârlarını iyi tanı ve kusurlarını görme. Halka yumuşak muâmele et, müsâmaha 

göster. Hiçbir kimesye karşı bıkkınlık gösterme, onlardan biri imişsin gibi davran." 
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ARAMIZDAKĠ KAN, ARAKAN 

Bir şey merak ediyorum. 

Bu zulme göz yummak hangi vicdana sı-

ğar? Şefkati yalnızca sokakta aç-susuz 

gezen hayvanlara memur olmuş bir mer-

hamet, hangi insanlığı aklar? 

Medeniyet denilen şey, veterinerle olan 

ilişkimize mi bağlı? 

Cesaret, bedenin açıklığı ile mi aynı oran-

tıda? 

Zenginlik, giyilen kıyafetin etiket fiyatı ile 

mi ölçülür? 

Çağdaşlık, dini tedavülden kaldırma çaba-

sına mı bağlıdır? 

İşte 21. Asrın tablosu…  

Merhamet, sorgunun kalktığı yerde başlar. 

Kişinin, hangi ırk hangi dil hangi din men-

subu olduğunu gözetmeksizin, vicdan 

zekâtını vermesinin adıdır merhamet. 

Medeniyet, sanatla el ele olmanın, ilim ile 

haşrolmanın adı değil mi? Yardımlaşma 

da yarışabildiğin kadar medeni, gösteriş-

ten uzak kalabildiğin kadar kültür sahibi-

sindir. 

Cesaret, kimsenin yapamadığını yapmak-

sa eğer, kimsenin gidemediği yerlere gidip 

yardım iletmek cesaretin tezahür noktası 

değil midir? Bir mazlumun gözyaşını sil-

mek, yüreğin cesaretini göstermek değil 

midir? 

Zenginlik, olmazların son bulmasıysa şa-

yet, en büyük varlık sahibi olmanın yolu 

gönülden geçmez mi? Sevdiğin kadar var-

lık sahibi, sevildiğin kadar zenginsindir. 

Sevmek ve sevilmek için, ısıtmak gerek-

mez mi? 

Çağdaşlık, bulunduğun çağa, hükmetme 

derecesinde vakıf olmak ise, çağının yan-

lışlarını bilip reddetmek çağdaşlık olmaz 

mı? Peki ya bu yanlışları, doğruya sevk 

etme gayretinde olan çağdaş olmaz mı? 

Yırtın suskunluğunuzu! Elimizin ulaşmadı-

ğı yerlere dualarımız ulaşsın. Bir ulusun 

seslenişi, bir diğer ulusun direnişine gebe-

dir. Öyle bir haykıralım ki, Arakandaki kar-

deşlerimiz yalnız olmadıklarını bilsin, za-

lim ordusu kabuğuna sinsin. Sahipsiz va-

tanın batması nasıl hak ise, yalnızlığa ter-

kedilmiş mazlumun ölmesi aynı orantıda 

olağandır. Haydi kardeşler, silkelenip ken-

dimize gelelim ve öyle bir kükreyelim ki, 

aslan heybetinden utansın.  
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İşte bakınız! Arakan! 

Bu resim, Şefkatli insanlara muhtaç!  

Bu resim, avaz avaz Medenilere haykır-

makta!  

Bu resim, Cesur insanları beklemekte!  

Bu resim, Zengin olabilmenin fırsatı!  

Bu resim, Çağdaşlığın vesikası olmak isti-

yor! 

Kulak verin Baylar!  

Kulak verin Bayanlar!  

Artık can vermesin,  

Baba kucağında minik canlar...  

 

                          Oğuzhan GÜNEġ 
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Riyazu’s Salihin… 

Ebû Mûsâ el-EĢ’arî  radıyallahu anh’ den rivayet edildiğine göre 
Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem  Ģöyle buyurdu: 
 
“Hiç Ģüphesiz Allah zâlime mühlet verir. Onu yakalayınca da kaç-
masına fırsat vermez.” Sonra Ģu âyet-i kerîmeyi okudu: 
 
“Rabbin, zâlim bir kasaba halkını yakalarken iĢte böyle yakalar. 
O’nun yakalaması gerçekten çok acı ve çetindir.”  

[Hûd sûresi (11), 102]. 

 

Buhârî, Tefsîru sûre (11); Müslim, Birr 61. Ayrıca bk. Tirmizî Tefsîru 
sûre (11); İbni Mâce, Fiten 22  
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@sanatzadem’e teĢekkürler  
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SESSİZ KATLİAM ARAKAN 

Hamd, alemleri yoktan var eden yüce 

Mevla’mız Hazreti Allah(c.c)’a salat ve 

selam, O’nun Habibi Resullerin en mü-

kemmeli Efendimiz Hazreti Muhammed 

Mustafa (sallallahu aleyhi ve selem)’e 

selam O’nun tertemiz ehli beytine, asha-

bına, ahbabına ve O’nun sevdası için 

yanmış bütün ümmetine bol bol selam 

olsun… 

Ümmetin hali öyle bir duruma geldi ki 

nereye ağlayalım nereye destek sağlaya-

lım bilemez olduk… 

Evet ! ümmetin son kalesi Türkiye diyo-

ruz ama bunca zulme karşı neler yapıyo-

ruz ? Türkiye olarak ellerimizden neler 

geliyor ? ve biz sözde Mümin olma yo-

lunda giden Müslümanlar nelerle meş-

gulüz? Son kale olarak ümmetin sesiyiz 

doğrudur, ama yetmez güzel kardeşle-

rim ! Artık toplanıp kınamanın yanında 

fiili hareketlere ne zaman geçeceğiz? Kaç 

zamandır toplanıyoruz kınıyoruz nereye 

kadar? Bak Avrupa ülkeleri de kınıyor. 

Senin ondan bir farkın olması lazım, sen 

Müslümansın ! Akan kan senin benim 

hepimizin Peygamberi Hz. Muhammed 

Mustafa (sav) ‘ın ümmeti değil mi ? İs-

lam Kardeşin değil mi !  

Evet ! bizlere gönüllü ordu lazım Allah 

için Muhammed Mustafa (sav)’ nın dini 

için Gönüllüler ordusu lazım ! Öyle gö-

nüllü olacak ki cihad diyince ayakları yer-

den kesilecek , ümmetin her bir ferdi 

Kartallar gibi keskin gözlü olacak. Olayla-

rı çok iyi idrakinde olacak. 

Hepimiz biliriz demi Mus’ab bin Ümeyr

(r.a)’i . Ne güzel örnektir bize İslam dini 

için kollarından başından olmadı mı? İs-

lam davası uğruna baş veririm dedi ve o 

güzel yüzlü sahabe bu davaya baş ver-

medi mi? O Mekke’nin en zenginlerin-

den ve giydiği elbiseyi bir daha giyme-

yen sahabe nasıl oldu da her şeyinden 

vazgeçti ve İslam davasına gönül veren , 

baş koyan sahabe oldu… Deruni bir te-

fekkür sağlam bir iman şuan da hepimi-

ze gereklidir.  

Kanayan yaramız Arakan diyoruz demi. 

Artık kınamaktan gına geldi. Ne zaman 

gelecek bir Fatih Sultan Mehmet ! Ne za-

man gelecek Şanlı bir Selahaddin Eyyu-

bi ! Ne zaman gelecek 2. Abdulhamid 
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Han Hz.leri ? Gelecek nesilleri ne zaman 

ihya edecek annelerimiz…  

Durmayacağız artık ! Müslümanlar sus-

mayacak artık! Her cephe de her alanda 

hakiki Müslümanlar olacak.Zaman gele-

cek ki Halifelik tekrardan İstanbul’da açı-

lacak ! Halifemizin tek kelimesi ile Ara-

kan’daki Budistler tir tir titreyecek ! Za-

manında Osmanlı Devleti’mizde oldu. Ve 

Biliyoruz ki Osmanlı’dan daha fazla söz 

sahibi olacaz. Rabbimizden niyazımız 

odur ki bu büyük devletin bir neferi ol-

sak ne mutlu bize.  

Son cümlelerimi bitirmeden önce güzel 

kardeşlerim; o izleyemediğimiz Arakan’lı 

Müslüman kardeşlerimiz varya ! Onların 

imtihanı o şekilde sen o videoları midem 

kalkar izleyemem derken onlar o olay-

larla imtihan oluyor. O secde etmeyen 

başın o eksik olan imanını sorgulama 

vaktin ne zaman gelecek! Günlerce izle-

diğin günlerce takip ettiğin boş şeyleri 

ne zaman terk edeceksin ! 

Uyan Eyy Müslüman! Bak dünyada neler 

oluyor. Kör olmuş o gözlerini aç ,bak ba-

kalım sağına soluna. Aynanın karşısına 

geç bi kendine bak ! bir kendi imtihanı-

na bak bide Arakan’da ki kardeşlerinin 

imtihanına… 

Müslümanlığını dolu dolu yaşa. İslam’ın 

galebe çalması için can-ı gönülden çalış. 

Her birlikte el ele verelim. Ümmetin bir-

liği konusunda her beraber birlikte yar-

dımlaşalım 

Selam ve dua ile   

                                      Ahmet ALKIŞ 
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Bir Sahabeyi Tanıyalım-Hz. Ali (Radıyallâhu Anh)-2.Bölüm 

Ümmetin zillet içinde bulunduğu böyle bir dönemde Hz. Ali‟nin cihad ahlakına, illede 

zalimle cihad etme vakarını benimsememize ne de çok ihtiyacımız var kardeşlerim. 

Gelin söz verdiğimiz gibi bu büyük sahabînin cihad ahlakından bahsedelim. 

Hazreti Ali bir harpte hasmını yere yatırır. Boynuna basıp tam kafasını vücudundan 
ayıracağı sırada, yerde yatan adam Hazreti Ali'nin yüzüne tükürür. Bunun üzerine Hz. 
Ali adamın üzerinden kalkar. Bu hale şaşıran adam sorar: 
- Beni öldürmekten niçin vazgeçtin? 
- Ben seni Allah rızası için öldürecektim. Sen benim yüzüme tükürünce sana sinirlen-
dim. O sinirle seni öldürseydim, Allah rızası için değil, kendi kızgınlığım için öldürmüş 
olacaktım. O zaman da sevap kazanamayacaktım. Onun için öldürmekten vazgeçtim. 
Adam: 
- Hâlbuki ben seni kızdırıp bir an önce beni öldürmeni düşündüğümden öyle yapmış-
tım. Derhal öldürürse fazla acı duymam diye düşünmüştüm, dedi ve Hz. Ali'nin bü-
yüklüğüne hayran kalıp Müslüman oldu. 
 

Şimdi Hz. Ali‟ni düşman orduyla karşı karşıya geldiğinde irad ettiği hutbeye kulak ve-

rip, ders çıkartıp örnek alalım inşallah.  

“Hamd, bağladıklarını hiç kimsenin çözemediği, çözdüklerini ise hiç kimsenin bağla-

yamadığı Allah‟a mahsustur. Eğer o dilemiş olsaydı yarattıklarından iki kişi bile anlaş-

mazlığa düşmezdi. Ümmet de kendi aralarında çekişmez; hiç kimse başkalarının hak-

kını ketmederek üstünlük iddiasına kalkışmazdı. Bizleri ve şu kavmi (Şam ordusu) bu 

meydana ilahî kaderler sevk etmiştir. Şu anda Rabbimiz yaptıklarımızı görmekte ve 

söylediklerimizi işitmektedir. İsteseydi azabını hemen gönderip işi bir anda halledive-

rirdi. O zaman haklı haksız belli olur; zalimlerin yalanları ortaya çıkar ve halk da hangi 
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tarafı tutması gerektiğini anlardı. Ancak Allah Teâlâ, bu dünyayı, burada iyilik yapanla-

ra mükâfatlarının, kötülük işleyenlere de cezalarının verileceği ve hiç kimseye haksız-

lık yapılmayacağı ahiret günü için bir amel yeri kılmıştır. Siz yarın o kavimle karşı kar-

şıya geleceksiniz. Bu gece çok ibadet ediniz ve çok Kur‟an okuyunuz. Allah Teâlâ‟dan 

yardım ve sabır isteyiniz. Onlara ciddiyet ve kuvvetle karşılık veriniz. Doğruluktan ise 

hiç bir vakit ayrılmayınız”. Bu sözlerden sonra Hz. Ali minberden inmiştir. Taberi IV/9 (Zeyd 

b. Vehb‟den). 

Hepimizin tesirlenip öğrendiklerimizle amel etmesi niyetiyle Rabbime emanet olun. 
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MAZLUMUN UMUDUDUR TÜRKİYE! 

  Son günlerde yüreğimiz Arakan’da ki Müslü-

man kardeşlerimizin gördüğü zulüm ile bera-

ber çektiği acılarla yanmakta, kahrolmaktayız. 

Her geçen gün canımızdan can gitmekte ve 

dünyanın sessizliğini izlemeye devam etmek-

teyiz. Dört ağaç için ortalıkta fitne saçanları 

görememekte, Müslümanların ibadeti için Al-

lah’a adadıkları kurbanlara canilik diyenlerin, 

bu vahşete sessiz kalarak bu zulme ortak ol-

duklarını bizzat görmekteyiz. Çünkü ne diyor-

du kainatın efendisi Hz. Muhammed

(sav):”Zulme sessiz kalan dilsiz şeytan gibidir” 

  Peki dünya susuyor diye bizler susacak mıyız? 

İçimizdeki kriptolar sinsice ve sessizce olayları 

görmezden gelirken ay yıldızın öz evlatları, bu 

vatanın asıl sahipleri susar mı? Suriye’ye sessiz 

kalır mı? Filistin’e sessiz kalır mı? Arakan’a ses-

siz kalır mı? Musul’a, Kerkük’e ,zulmün olduğu 

her yerde dünya sussa da Anadolu’nun çocuk-

ları sessiz kalır mı? Elbette kalmaz. Çünkü Va-

tan ne Türkiye’dir Türklere ne de Türkistan. Ya-

şadığı süre boyunca zulme, haksızlığa, kötülü-

ğe tek sermayesi olan ömürlerini adayan Yiğit-

lerin evlatlarıyız biz. Şunu herkesin bilmesi la-

zım Kİ: “Türkler Uyanıyor” 

  Müslüman olduktan sonra İslam’a hizmete 

hayatlarını adayan Türkler 1000 sene İslam’ın 

sancaktarlığını yapmış, bu uğurda canlarını 

vermekten geri durmamışlardır. Cennet Me-

kan Sultan Abdulhamid’den sonra bilinmez bir 

buhranın içine giren Muhammed Ümmeti, Ha-

lifeliğin kaldırılmasıyla başsız kalmış, her biri 

tespih tanesi gibi bir tarafa dağılmıştı. Yeni ku-

rulan ve İslam’dan uzak bir yönetim şekli otur-

tulan cennet vatanımızın aziz milletinin genle-

riyle oynanmaya çalışılmış, verilen narkozla bir 

millet yüz seneye yakın uyumuştur. Sultan Ab-

dulhamid’den sonra ümmetin umudu Türkiye 

Cumhuriyeti olmuş ama ne zaman uyanacak 

bu millet ,ne zaman bizlere sahip çıkacak diye 

eskiden olduğu gibi hep beklenilen olmuştur 

Türk. Kudüs’e zorbalıkla giren İsrail’e karşı 

Mescidi Aksaya dikilen Türk Bayrağı, bir Cuma 

namazı çıkışı Çeçen kardeşlerimizin ellerini 

kesmeye kadar giden eşkıya Ruslara atılan o 

bakış, Türk Devlet büyüklerinden bir tanesini 
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gördüğünde ağlayan Arakanlılar, Somali’de bir 

Cuma namazında mihraba asılan Türk Bayrağı, 

Finlandiya’da bir küçük köy caminde Abdulha-

mid adına halen hutbe okuyan cami imamı, 

Türkiye’den doğacak güneşin gölgesi bize ye-

ter diyen Katar emiri ve Halep’ten Türki-

ye’ye ,Devletimizin gönderdiği araçlarla zu-

lümden kurtarılan bir amcanın sınırdaki Türk-

leri görünce döktüğü gözyaşı, Türkmen dağın-

da “Sırtımızı Türkiye’ye, yönümüzü Kabeye 

döndük” diyen komutan, Cerablus’da bir Türk 

askerine henüz dört yaşındaki bir çocuğun 

öperek el sallaması ve Türk askerini duygulan-

dırarak çırpınırdı Karadeniz marşını söylettiren 

Bosnalı ninemiz vedahi Tüm Ümmeti Muham-

med.  Herkesin umutla, heyecanla beklediği 

bir Devlet büyüyor, yükseliyor ve bir millet uy-

kusundan uyanıyor ve üzerindeki ölü toprağı 

atarak adeta Osmanlı yıkılmadı durduruldu di-

yor ve tüm mazlumun umudu oluyordu.  

Zalim Budistlere karşı 125.000 e  yakın öz kar-

deşlerimiz için Bangladeş’e çağrı yapıyor, tüm 

masrafları karşılayacağını söylüyor ve kardeş-

lerimizin hayatlarını garanti altına alıyor devle-

timiz. Suriye’deki zulme gücü yettiğince bağırı-

yor her ne pahasına olursa olsun Suriye’de bir 

devlet kurdurtmayacağını avazı çıktığı kadar 

bağırıyordu Devletimiz. Kudüs’e, Hz. Peygam-

berin ilk kıblesi kutsal mekana zorbalıkla giren 

Siyonistlere karşı elinden gelen her şeyi yapı-

yor ve tabiri caizse sağı solu içi dışı düşman 

doluyken, Müslüman kardeşleri için her türlü 

fedakarlığı yapıyordu Türk Devleti.    

  Sözün özü o ki, Türkler yıllardır el açıp dua 

ettiği liderini buldu. Burada sadece milletimizi 

kastedersek hata ederiz , ümmetin kabul olun-

muş duasıdır Recep Tayyip Erdoğan. Ve hızla 

yükselişe geçti. Ümidimiz o ki Rabbim yardım 

ettiğimiz bir tane dahi olsa mazlumun duasını 

kabul ederde tekrardan dedelerimize verdiği 

kudreti bize de verir. Çünkü Türkiye güçlü olur-

sa Ümmet güçlü olur. Türkiye söz sahibi olur-

sa; çocuklar ağlamaz, insanlar ölmez , zulüm 

son bulur. İnşallah beklediğimiz ve hayal ettiği-

miz kudrete Rabbim ulaşmayı nasip eder ve 

tekrardan Ümmeti Muhammed tek çatı altın-

da toplanır.  

  Ey Kudreti sahibi Allah’ım! Bizi intikama vesi-

le kıl. Ülkemizi kudret sahibi eyle. Senin yolun-

da ve Efendimizin izinde gitmeyi bizlere nasip 

eyle. Zulüm altındaki tüm Müslüman kardeşle-

rimizi sen muhafaza eyle. Tırnaklarına taş değ-

dirme. Bize bir olmayı nasip eyle. Bizi güçlü 

eyle. Türkiye Cumhuriyeti’nin uyanışını hızlan-

dır, gafletten uyandır, özümüze döndür bizi Al-

lah’ım! (AMİN)  

                                       Ömer Faruk GÜLEÇ 
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TARĠH’TE ARA(KAN) 
 
Allah‟ın selamı, rahmeti, bereketi ve mağ-
fireti üzerimize olsun. 
Selamün aleyküm… 
 
Arakan olayları nasıl baĢladı? 
Myanmar, resmi adıyla Myanmar Birliği 
Cumhuriyeti ve ayrıca Burma ya da Bir-
manya, adıyla da bilinen ülke. Myanmar, 
Güneydoğu Asya'da, Andaman Denizi ve 
Bengal Körfezi kıyısında yer alıyor. Myan-
mar'da 7 eyalet bulunuyor. Ülkenin Kuzey-
batı sınırında yer alan Arakan bu eyalet-
lerden birisi. 
Myanmar, 1948 yılında bağımsızlığını ilan eden bir ülke. 
Bağımsızlığını ilan etmesi ne yazık ki yönetimin sivillerin 
eline geçmesi manasına gelmiyor. O günden bu yana ülke 
yönetiminde cuntacılar ve Budist yanlısı yöneticiler var. 
 

Sorunların temel sebebi: 1982'deki 
'vatansızlık' kararı! 
Rohingyaların yaşadığı katliamların en 
önemli nedeni Myanmar hükümetinin, ku-
rulduğu günden bu yana sürdürdüğü ve 
1982 yılında kabul edilen Vatandaşlık Ka-
nunu ile de resmileştirdiği Rohingyaların 
tanınmaması durumu. 1982‟de çıkarılan 
kanun ülkedeki bütün etnik grupları vatan-
daş olarak kabul ederken, Rohingyalar ül-
kenin vatandaşı olarak kabul edilmemiş ve 
resmen „vatansız bir halk‟ konumuna düş-
tü. 
Arakan'da 3 buçuk milyon Müslüman yaşı-
yordu. Ancak Myanmar hükümetinin hak-
sız uygulamaları ve katliamları sonucu bu-
gün bu rakamın 1 milyon civarında olduğu 

tahmin ediliyor.Myanmar hükümeti, Ara-
kanlı Müslümanların Bengal (Bangladeşli) 
olduğunu ve 1800'lü yıllardaki İngiliz sö-
mürgesi döneminde buraya getirildiğini sa-
vunduğu için kimlik vermeyi reddediyor. 
Resmi rakamlara göre ülkenin yüzde 89'u 
Budistlerden oluşuyor. Ancak uluslararası 
kurumların raporlarına göre Myanmar'da 
yüzde 20 civarında Müslüman nüfusu bu-
lunuyor. 
Myanmar dışındaki Arakanlı Müslüman 
nüfusunun da 1 milyonun üzerinde olduğu 
tahmin ediliyor. Ağırlıklı olarak Bangladeş, 
Hindistan gibi ülkelere sığınan Arakanlı 
Mülteci Müslümanlar ise, bulunduğu ülke-
lerden geri gönderilmekle tehdit ediliyor. 
 
Katliamın perde arkası; 
Tarihten bu yana Myanmar hükümeti yü-
zünden 'kimlik' sorunu yaşayan Arakan‟lı 
Müslümanların bugün katledilmesine ge-
rekçe olarak gösterilen olaylar ise 2012 
yılında patlak verdi. 
Özetle şöyle; 2012 yılının Mayıs ayında, 3 
kişilik Budist Rahip grubu, 26 yaşındaki 
Myanmarlı bir kadına tecavüz edip ardın-
dan onu öldürüyor. Budist Rahipler, öldür-
dükleri genç kadının cesedini, bölgede bu-
lunan bir Müslüman köyünün yakınlarına 
bırakıp kaçıyor. Cesedin bulunmasının ar-
dından yetkili Budist Rahipleri ve Burma 
Hükümet yetkilileri kadına yapılanlardan 
Müslümanları sorumlu tutuyor. Konuyla 
hiç alakası olmayan 3 Müslüman genç Bu-
distlerin hedef göstermesi sonucu tutukla-
nıyor. Tutuklanan gençlerden biri dövüle-
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rek öldürülüyor. Diğer ikisi de Myanmar 
mahkemeleri tarafından ölüm cezasına 
çarptırılıyor. Böylece Myanmar hükümeti, 
tüm dünyanın gözü önünde Müslümanlara 
karşı bir katliamın ilk somut adımlarını at-
mış oluyor. 
Bu olayın ardından, Myanmar içinde Ara-
kanlılara karşı bir anti-propoganda başlatı-
lıyor. Myanmar, "Arakan Myanmar'ın bir 
vilayeti değildir. Onlar Bangladeşten gelen 
illegal göçmenlerdir" söylemiyle Müslü-
manları tarih boyu maruz kaldığı dışla-
mayla bir kez daha yüzleştiriyor. 
 
Peki Arakan’lı kardeĢlerimiz ne istiyor? 
Myanmar hükümeti tarafından dışlanan ve 
yok sayılan Arakan‟lı Müslümanların talep-
leri ise şunlar: 
- Vatandaşlık hakkının verilmesi. 
- Topraklarına yönelik saldırıların durdurulması. 
- Haklarının tanınması 

Osmanlı’da ; 
* 1912'de Balkan savaşları esnasında 

dünyanın her tarafındaki Müslümanlar gibi 

Myanmarlı Müslümanlar da para toplaya-

rak Osmanlı ordusuna yardım etmişlerdi. 

* II. Abdülhamid döneminde Osmanlı'nın 

Asya'daki faaliyetleri neticesinde padişah 

Hindistan, Çin ve Myanmar Müslümanları 

arasında popüler olmuştu. 1897'de Türk-

Yunan Savaşı çıkınca Asya'daki Müslü-

manlar hemen yardım toplayarak Türki-

ye'ye gönderdiler. Savaş kısa bir süre 

sonra Osmanlı'nın zaferiyle sona erdi. 

* 1911'de İtalyanların Libya'yı işgali üzeri-

ne dünyanın dört bir tarafındaki Müslü-

manlar'dan yardım gönderildi ve İtalya de-

ğişik ülkelerde protesto edildi. 1912'de 

Balkan savaşları sırasında Hindistan, Çin, 

Singapur ve Myanmar'daki Müslüman-

lar'dan maddi yardımlar geldiği gibi, sağlık 

ekipleri de teşkil edilerek Türkiye'ye gön-

derilmişti. 

VEFA BĠZ MÜSLÜMAN TÜRKLERĠN DĠ-

ĞER ADIDIR! 

Yüce Allah Arakan ve nice mazlum coğraf-

yalarda bulunan kardeşlerimizin yar ve 

yardımcısı olsun, onlara sabrı cemil ihsan 

eylesin.  

Allah-u Zülcelal zalimin zulmüne karşı biz-

leri Hz. Hamza‟nın yüreğiyle, Hz. Ali‟nin 

zülfikarıyla bilesin. 

Biz Müslümanlara yeniden Cihanı adalet 

sancağıyla dalgalandırmayı nasip eylesin. 

Allah yar ve yardımcımız olsun. 

Hürmet ve saygılarımı sunarım. 

Sağlıcakla kalın… 

                                 Enes ASKER 
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ALLAH YOLUNDA EVLAT YETİŞTİRME 

(Namaz) 

حِيماللهِبسِْــــــــــــــــــــــمِ ا حْمَنِ ارَّ ارَّ  

   Yolunda yaşayan insanlar için cenneti yara-
tan, eksik ve kusurlu amellerimiz olmasına 
rağmen tevhid inanacıyla ebedi bir saadet ve-
ren, cennet ve cehennemin yegane sahibi Al-
lah (c.c)’a kendi öz Zat’ına yakışır şekilde hamd 
olsun. Olmasaydı ne bir cennet ne bir dünya 
ne bir karınca dahi yaratılmayacak olan, O’nun 
(s.a.v) hürmetine bizlerin de can bulmuş oldu-
ğu Allah Rasûlü (s.a.v)’e, Ehli Beyt’ine, Ashab’ı-
na ve tüm ehli sünnet müslümanlara sonsuz 
kere salat ve selam olsun. 

 

    Allah Rasûlü (s.a.v) buyurdular ki: 

"İnsanoğlu öldüğü zaman bütün amellerinin 
sevabı da sona erer. Şu üç şey bundan müstes-
nadır: Sadaka-i câriye, istifade edilen ilim, ken-
disine dua eden hayırlı evlat." ( Müslim, Vasiyyet 14. Ayrı-

ca bk. Ebû Dâvûd, Vasâya 14; Tirmizî, Ahkâm 36; Nesâî, Vasâyâ 8) 

 

   Hadis-i Şerif’te kulun amel defterini kapatma-
yıp kıyamete kadar süre gelen sevapları kazan-
dıran hayırlı evlat şartı son yüzyılda maalesef 
Müslümanlar arasında da “Kalbi temiz olsun, 
arkamdan namazımı kıldırsın, seneden seneye 

de dua etsin yeter” gibi algılanmaktadır. Oysa 
ki Allah’ın büyük lütuf verdiği hayırlı evlat ye-
tiştirmek bir çok hususa bağlıdır. Bunların en 
başında namaz gelir ki namazı olmayan bir ku-
lun hayırlı olmasını beklemek abesle iştigaldir. 
Zira Allah Rasûlü (s.a.v) bir Hadis-i Şerif’inde 
buyurdular ki: 

   "Gerçekten kişi ile şirk ve küfür arasında na-
mazı terk etmek vardır." (Müslim, Îmân 134; Ebû Dâvûd, Sün-

net 15) 

   Bu Hadis-i Şerif’te belirtildiği gibi kişinin şirk-
ten sonra en büyük günahı namaz kılmamak-
tır. İmam-ı Azam hazretlerine namazsız bir 
müslüman kafir midir sorusunun üzerine şöyle 
cevaplar: 

   “Namaz kılmayan kafir olmaz, lakin kafirler 
namaz kılmaz.” 

   Anne-babanın Allah yolunda salih kullar ye-
tiştirebilmesinin ilk adımı çocuğuna namazı 
öğretmek ve kılmaya teşvik etmesidir. Günü-
müzde çocuk yetiştirirken en büyük hata “ Da-
ha yaşı küçük zamanı gelince kılar” cümlesidir. 
Kılavuzumuz olan Efendimiz (s.a.v): 

   “Yedi yaşına geldiklerinizde çocuklarınıza na-
mazı emredin. On yaşına geldiklerinde gere-
kirse dövün ve yataklarını birbirinden ayı-
rın.” (Sünen-i Ebu Davûd, Salât (1/334, Hadis No: 495). Hadisin isnadı hasen-

dir. (Câmiu l-Usûl Fî Ahâdîsi r-Resûl 5/ 187). Buyurmuşlardır.  Ya-
ni çocuğun namaz kılması için ergenliğe gir-
mesini beklemememizi, atalarımızın da dediği 
gibi “Ağaç yaşken eğilir” düsturuyla küçük yaş-
ta beş vakit namaza alıştırıp, ergenliğe girdi-
ğindeyse çoktan namaz emrinin oturması ge-
rektiğini söylemiştir. Düşünüldüğünde anne ve 
babalar “Aa küçücük çocuk namaz mı kılar, te-
settür için çok erken değil mi” diye yaşı gelip 
geçtiği halde namaz kılmayan insanların ko-
nuşmalarının aksine, çocuğa ergenliğe girer 
girmez hadi artık namaza demenin ne kadar 
zor ve işe yaramayan bir yöntem, küçük yaşta 
yavaş yavaş alıştırmanın ise ne denli kolay ol-
duğunu mutlaka göreceklerdir. 

    Avrupa düşkünü insanların 3 yaşında bir ço-
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cuğun baleye, kreşe gidip İngilizce, Fransızca 
öğrenmesine ses çıkartmazken, Kuran kursları-
na gidip Allah ve Rasûlü’nü tanımasına “Ama 
daha çok küçük” demeleri çocukları İslamdan 
uzaklaştırmaktan başka bir amaç gütmedikle-
rinin göstergesidir. Biz anne ve babalara düşen 
en büyük görev ise bu gibi insanların ne dedik-
lerini umursamayıp, diplomalara tapan bir ne-
sil yetiştirmek yerine Allah’a kul olan ehli sün-
net bireyler yetiştirmektir. Bu ise mutlak ve 
mutlak elçisi olarak gönderdiği Allah Rasûlü 
(s.a.v)’in bize Hadis-i Şeriflerinde öğrettiği 
yöntemlerle sağlanır. Allah bizlere amel defte-
rimizin kapanmamasına vesile olan yolunda 
dimdik duran salih evlatlar yetiştirmeyi nasip 
etsin. 

   Allah (c.c)’ın rahmeti, bereketi ve merhameti 
tüm ehli sünnet müslümanların üzerine olsun. 
Amin. 

لََةَََأضََاعُواَخَلْفَ َبَعْدِهِمََْمِنَفَخَلفَََ بَعُواَالصَّ َوَاتَّ
هَوَاتَِ اَيَلْقَوْنَََفَسَوْفَََالشَّ غَيًّّ  

Sonra bunların ardından öyle bir nesil geldi ki, namazı terkettiler, 
heva ve heveslerine uydular; onlar bu taşkınlıklarının karşılığını 
mutlaka göreceklerdir. (Cehennemdeki «Gayya» vadisini boyla-

yacaklardır.)(Meryem Sûresi) 

 

الحَِاتََِوَعَمِلوُاََْآمَنُواََْالَّذِينَََإنََِّ  لَةََََوَأقََامُواََْالصَّ َالصَّ
كَاةَََوَآتَوُاَْ هِمََْعِندَََأجَْرُهُمََْلهَُمََْالزَّ َعَلَيْهِمََْخَوْفَ َوَلَََرَبِّ

يَحْزَنُونَََهُمََْوَلََ  
İman edip iyi işler yapan, namazı dosdoğru kılıp zekatı verenlerin 
Rabbleri katında elbette mükafatları vardır. Onlara hiçbir korku 

olmadığı gibi, onlar mahzun da olmazlar.( Bakara Sûresi, 277) 

حَِاللهِبِسْــــــــــــــــــــــمَِا حْمَنَِارَّ ارَّ  

Bizlere Müslüman olma şerefini veren Rabbi-

mize hamd, ve ümmetinden olmakla şereflen-

diğimiz Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed 

Mustafa (sallallahu aleyhi ve sellem)’e, Âli’ne 

ve Ashabı’na ve tüm Ümmet-i Muhammed’e 

sayısız salât ve selam olsun.  

Hepimizin malumu Arakan! Biz Müslümanlar 

o kadar uzun zamandır kendimizde değildik ki, 

kafirler zulümlerine ses etmeyen, kılını kıpır-

datmayan Müslümanları gördükçe cesaretlen-

di.  

Yüce Allah’a sonsuz şükürler olsun ki Ümmet-i 

Muhammed’i uyandıracak sebepler gönderdi. 

Diriliş başladı belki ama henüz zalimler karşıla-

rında zulmetme cesaretini gösteremeyecekleri 

bir İslam Birliği görmedikleri için zalimliklerini 

tavizsiz sürdürüyor. Ta ki biz Müslümanlar 

“Tavizsiz Müslümanlar” olana dek… 

Birlik olamadığımız gibi, zulüm karşısında 

‘Elimizden bir şey gelmiyor ki ’ cümlesini de 

sığınak belledik iyice. İlle de topla tüfekle za-

lim avına mı çıkmamız gerekiyor cihad etmek 

için? Kafirle cihad yalnızca cenk meydanların-

da olsaydı biz kadınlara cihad sevabı vaat edil-

mezdi. 
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Cihad: Allah yolunda düşmanla savaşmaktır. 

Düşmana karşı savunmada bütün güç ile çalış-

mak demektir.  

Allah’ın dinini yok etmeye, karalayıp kirletme-

ye çalışan bunca düşmanımız varken bize her 

yer cihad meydanı değil mi? Allah bize ne em-

rediyorsa onlar bunu yapmamızı engellemek 

için ellerinden geleni yapıyorlar. O halde biz 

de onların tuzaklarına düşmemek ve Rabbimi-

zin emrinden çıkmamak için gereken neyse 

onu yapacağız. 

Onlar İslam’ın kızlarını, kadınlarını Allah’ın em-

ri olan tesettürden soğutmak için gece gündüz 

demeden çabalıyorken, biz kanmayacağız, te-

settürümüzden taviz vermeyeceğiz, Allah düş-

manlarıyla mücadelemizi bu şekilde vereceğiz.  

Onlar kadınlarımızın eşlerine karşı asi olmasını 

istiyorlar, evlerine ve kocalarına karşı olan sa-

dakatlerini yok etmek çabasındalar. Halbuki 

bizim Peygamberimiz Hz. Muhammed Musta-

fa (s.a.v.) ‘Kadının cihadı kocasıyla iyi geçin-

mektir.’ buyuruyor. İşte asıl cihad! Bunca tuza-

ğa rağmen eşlerine en güzel olanla, saygıyla 

ve sevgiyle yaklaşan bir kadının cihadından 

daha kesin bir cihad olabilir mi? 

Madem ki cihad Allah yolunda düşmana karşı 

savaşmak, o halde elimizden her zaman çok 

şey gelir. Allah’a ısmarladık. 
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ÖDÜLLÜ SORULAR  

1) Peygamberimizin (s.a.v) “Hiçbir Peygamber zırhını giydikten son-

ra çıkarmaz” diyerek katıldığı savaş hangisidir?  

2) Hendek savaşında Medine’nin etrafının hendekle kazılmasını 

öneren sahabe kimdir?  

3) Tarihten kısalar-nasihatler bölümünde geçen “Sultan 2. Murat  

Han’ın Nasihat istediği veli zat kimdir?” 

Bu ay ki ödülümüz; “(1 YILLIK) ‘HÜKÜM DERGİSİ’ aboneliği” 

Ayın son gününe kadar ödüllü sorularımızı cevaplandırabilirsiniz. 

Cevaplandırmaları mail veya sosyal medyadan mesaj yolu ile ya-

pabilirsiniz. Ödüller; doğru cevaplayan kişiler arasında kura çekile-

rek belirlenip hak kazanan “1” kişiye en kısa zamanda dönüş yapı-

lacak ve abonelik işlemi başlatılacaktır.  

HEDİYEMİZ ( fotoğrafı ile ) ;  
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